
Российская Федерация 

Городской Совет депутатов Калининграда 

(шестого созыва) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 07 февраля 2018 г.                 № 4 

г. Калининград 
 
 

О внесении изменения в решение 

городского Совета депутатов 

Калининграда от 25.12.2017 № 369        

«О присвоении наименования новой 

улице в Центральном районе города 

Калининграда – «Улица Урожайная» 

 

 

Заслушав и обсудив информацию заместителя председателя городского Совета 

депутатов Калининграда, председателя комиссии по местному самоуправлению и 

социальной политике Шумилина А.А. о внесении изменения в решение городского Совета 

депутатов Калининграда от 25.12.2017 № 369 «О присвоении наименования новой улице в 

Центральном районе города Калининграда – «Улица Урожайная», городской Совет 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести изменение в решение городского Совета депутатов Калининграда от 25.12.2017 

№ 369 «О присвоении наименования новой улице в Центральном районе города 

Калининграда – «Улица Урожайная», исключив из пункта 1 слова «берущей начало от 

улицы Былинной до улицы Каравайной,». 

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин» и разместить на официальном сайте 

городского Совета депутатов Калининграда. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному 

самоуправлению и социальной политике (Шумилин А.А.). 
 

 

 

 

 

Председатель городского Совета 

депутатов Калининграда                                       А.М. Кропоткин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


